ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2019 - DL

11/2019

11/2019

31/01/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENÉSIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SCOPEL PINTURA AUTOMOTIVA LTDA ME     (1576)

1

MASSA PARA POLIMENTO

PC 3,00  0,0000 46,00    138,00

2

ARRUELA 1/4

PC 20,00  0,0000 0,25    5,00

3

RETENTOR CUBO DIANTEIRO

PC 2,00  0,0000 79,00    158,00

4

BUCHA ESTABELIZADOR

PC 2,00  0,0000 79,00    158,00

5

REBITE LONA FREIO

PC 128,00  0,0000 0,78    99,84

6

ROLAMENTO DO CARDAN

PC 1,00  0,0000 473,00    473,00

7

PARAFUSO 6 X 20

PC 20,00  0,0000 1,28    25,60

8

JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO

PC 1,00  0,0000 377,00    377,00

9

LÂMPADA H1 24V

PC 2,00  0,0000 32,00    64,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/2019

7/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

01/02/2019

AQUISIÇÃO  PEÇAS E MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PINTURA DE PARA-CHOQUE  E OUTROS

SERVIÇOS E MATERIAIS , DO ÔNIBUS CAMINHO DA ESCOLA ORE2,  PLACA OKH 3354, A SERVIÇO

DO TRANS. ESCOLAR  DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Belmonte,   1   de  Fevereiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2019 - DL

11/2019

11/2019

31/01/2019

Folha:  2/2

SCOPEL PINTURA AUTOMOTIVA LTDA ME     (1576)

10

PORCA 6MM

UN 20,00  0,0000 0,30    6,00

11

MONITOR DE CÂMERA DE IMAGEM

UN 1,00  0,0000 298,00    298,00

12

TUBO  ADESIVO  DE JUNTA 75 GRAMAS

TB 2,00  0,0000 12,20    24,40

13

KIT ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO

KIT 1,00  0,0000 184,00    184,00

14

PARAFUSO  DE RODA  CARGO WV COM PORCA.

UN 1,00  0,0000 62,00    62,00

15

TUBOS DE MASSA RPO VEDAÇÃO 310ML

UN 4,00  0,0000 38,00    152,00

16

PACOTE DE ESTOPA 150 GRAMAS

PCT 3,00  0,0000 5,00    15,00

17

ROLAMENTO DO CUBO DIANTERIO INTERNO

PC 1,00  0,0000 296,00    296,00

18

ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO EXTERNO

PC 1,00  0,0000 239,00    239,00

19

FILTRO DE AR EXTERNO

PC 1,00  0,0000 128,00    128,00

20

MÃO-DE-OBRA SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECILIZADA PARA

POLIMENTO COMPLETO  DO ÔNIBUS CAMINHO DA ESCOLA

ORE2,  PLACA OKH 3354.

UN 1,00  0,0000 850,00    850,00

21

MÃO-DE-OBRA SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECILIZADA PARA

REVISÃO  DO CHICOTE ELÉTRICO COM CONSERTO E

SUBSTITUIR LÂMPADAS COMPLETO  DO ÔNIBUS CAMINHO

DA ESCOLA ORE2,  PLACA OKH 3354.

UN 1,00  0,0000 320,00    320,00

22

MÃO-DE-OBRA SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECILIZADA PARA

RECUPERAR E PINTAR RETOQUES NO PARA-CHOQUE

DIANTERIO E PARA-CHOQUE TRASEIRO E COLUNA DO TETO

DO ÔNIBUS CAMINHO DA ESCOLA ORE2, PLACA OKH 3354.

UN 1,00  0,0000 660,00    660,00

23

MÃO-DE-OBRA SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECILIZADA PARA

REVISÃO CUBO DIANTEIR, CUBO TRASEIRO, TROCAR LONA

DE FREIO TRASEIRO, BUCHA DO ESTABILIZADOR,

ROLAMENTO DO CARDAN E SUBSTITUIR PARAFUSOS DO

ASSOALHO E VEDAÇÃO DO PARABRISA DO ÔNIBUS

CAMINHO DA ESCOLA ORE2, PLACA OKH 3354.

UN 1,00  0,0000 1.350,00    1.350,00

Total do Fornecedor: 6.082,84

Total Geral: 6.082,84

Belmonte,   1   de  Fevereiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL